
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

EX 

N° 

77 

93 

74 

15 

1 

18 

56 

9 

13 

14 

7 

20 

92 

28 

43 

51 

62 

6 

Nombre 

AGUSTIN MARTIN 

ISMAEL RE 

LOVECCHIO CRISTIAN 

CRISTIAN ROVIRA 

ARIEL PAVON 

FERNANDO SANCHEZ 

LUCIANO PAOLI 

LUIS PAVON 

NICOLAS BERRINO 

DAVID RUJINSKY 

ARIEL MANELLI 

GERARDO SCHENATTI 

BIOLATTO MARCOS 

PRINCIPE JUAN 

JOAQUIN HONGN 

MAXIMILIANO SPINAZZE 

NICOLAS GRANJA 

BAUDO MATIAS 

Clase 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

Vueltas 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

11 

11 

10 

13 

Total T° 

19:30.113 

19:32.714 

19:33.196 

19:33.342 

19:33.497 

19:33.663 

19:35.200 

19:35.414 

19:44.015 

19:57.458 

20:07.858 

20:13.387 

16:27.723 

16:27.871 

14:57.599 

19:39.247 

Dif. resp. 1° 

2.601 

3.083 

3.229 

3.384 

3.550 

5.087 

5.301 

13.902 

27.345 

37.745 

43.274 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

EX 

Make 

GIORDANO JR TEAM 

GUSTAVO RE COMPETICION 

FLORES MOTORSPORT 

LARRAZA COMPETICION 

JUAREZ COMPETICION 

SANCHEZ RACING 

MAIDANA COMPETICION 

ZANETTI RACING 

MAIDANA COMPETICION 

RAS COMPETICION 

MANELLI COMPETICION 

FERNANDEZ RACING 

BERNARDI COMPETICION 

RAGAZZINI CHASIS 

JUAREZ COMPETICION 

SPINAZZE COMPETICION 

FLORES MOTORSPORTS 

JUAREZ COMPETICION 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  AUTO N 6 EXCLUIDO X M.P AL AUTO N 92 Y AUTO N 28 

Impresos: 11/7/2021 18:34:59 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

2.601 

Velocidad media 

132,387 

Mejor t° de vuelta 

1:29.596 

Mejor Vel. 

132,997 

Mejor vuelta para 

77 - AGUSTIN MARTIN 

 

CORDOBA PISTA 10 Y 11 DE JULIO 

T CLASE 1 

FINAL T CALSE 1 

Carrera (25:00 o 13 Vueltas) iniciado a 17:06:22 

AUTODROMO PARQUE RIO CUARTO 3,310 km 

11/7/2021 17:00 


